13. — In cellis pro lecto saccus vel de pillis, vel de stramine, 
syndon, culcitra, et duo pulvinaria.

Cap. VIII.

In  quo complementum ponitur Regulae Academicae Missionis
1. — Si quis Religiosus dubium habebit de nimio Regulae 

rigore, quod non sit bene ordinata, vel quid debeat reformari, sub 
praecepto formali teneatur hanc cogitationem repellere, uti repelli 
debent, quae contra fidem exoriuntur.

2. — Omnis Religiosus attentantem aliquid pro reformatione 
Regulae, teneatur sub praecepto formali suo Generali, vel ejus Lo- 
cumtenenti denuntiare.

3. — Generalis, vel ejus Locumtenens dictum attentantem sub 
praecepto formali ad perpetuos carceres teneatur condemnari, sine 
spe unquam exeundi.

4. — Generalis vero, si in hoc excesserit, vel excedentem, ut 
supra, non puniverit, convictus coram Assistentibus deponatur, et 
inhabilis declaratur ad omnia munia, et careat voce activa et pas
siva in perpetuum, atqui simplex sit Chorarius.

(f. lOlv) 5. —· Vocem activam habent omnes Religiosi, qui a 
sua professione novem expleverint annos.

A.G. Welykyj, OSBM

CONGRESSUS HIERARCHICUS IN TRAN SC ARP ATI A

(1773-1973)

Anno 1773, diebus 1 Martii usque ad 24 Aprilis, locum habuit 
Vindobonae in Austria quidam congressus hierarchicus Episcoporum 
transcarpaticorum ritus rutheni, ordinandas quasdam res liturgicas
et pastorales regionis, iussu Mariae Theresiae congregatus.

Zte hoc Congressu seu Synodo in « Analectis OSBM » prostat ar
ticulus Alexandri Baran in lingua ucrainica exaratus: « Синод Мукачів
ської, Фоґаратської і Свідницької єпархій у Відні 1773-го року »

II I ,  cm. 394-403), synthesis brevis actorum et deliberatorum in 
hac Synodo, datur sub aspectu potius historico, шш quibusdam
observationibus generalioris characteris.

Praeter alia subsidia bibliographica, haec Synthesis fundatur in 
serie Actorum hac occasione exaratorum, cum adiunctis documentis 
allegatis ab ipso compilatore Actorum, iussu ipsius Congressus.

Acta haec sub titulo: « Conciliabulum ab Episcopis Ritus Graeci 
Catholicorum ex Hungaria Viennae celebratum, anno Domini 1773 », 
cum allegato fasciculo sub titulo: « Documenta ad quae Protocollum 
se provocat », inveniuntur etiam Romae, in Archivo S. Congregationis 
de Propaganda Fide, in serie Scritture rif. n. Congressi, «Miscellanea 
Valachica Graeci Ritus », volumine I-mo, a folio 45 ad 78-um.

Congressus hic est maximi momenti pro vita ecclesiastica in Trans- 
carpatia, prout notant auctores; proinde rem utilem fore duximus, si 
Acta haec ex integro publici fierent iuris, praesertim ob eius valor em 
liturgicum et culturalem in genere.